
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                      
от 14.06.2017 № 11

О  назначении  даты  дополнитель­
ных выборов депутата Совета на­
родных депутатов города Владими­
ра двадцать седьмого созыва по од­
номандатному  избирательному 
округу № 5 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 и пунктом 8 статьи 71 Федерального 

закона от   12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5, 8 

статьи  11  и  пунктом 7  статьи  71   Закона  Владимирской  области  от  13.02.2003 

№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия 

муниципального образования город Владимир

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату дополнительных выборов депутата Совета народных депу­

татов города Владимира двадцать седьмого созыва по одномандатному избиратель­

ному округу № 5    на единый день голосования 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа­

ции.

Председатель                                                                                    В.В. Кузьмин 

Секретарь                                                                                          Т.Н. Лукьянова


